

Ordinær generalforsamling for Kirsebærparken – 12. Maj 2015 kl. 19:00 hos Per Sørensen

1 Valg af dirigent og referent

Som dirigent blev Eigil Grønholt valgt

Referent Alf Olsen

2 Bestyrelsens beretning for det seneste år:

Det har igen i år været et stille år i vor forening.

Vores **E-BOKS** lever også et stille liv. Det er ikke meget information vi modtager fra det offentlige.

Lovliggørelse af vore småskure: Vi har fået godkendt og dermed lovliggjort alle vore skure og overdækninger. Det kostede ikke noget, da de blev anmeldt inden for fristen for frit lejde. Ved fremtidige "tilbygninger" er det så op til den enkelte, at søge byggetilladelse.

Snerydning. Denne vinter har ikke været så slem, men Børge har igen vist sin styrke ved at servicere os med fejmaskinen. Tak skal du have for det Børge.

Børge har ikke så meget lyst til at tælle timerne for snerydning, så han har fået kr. 1.500 for hele vinteren, og det har rakt til de timer, der er brugt.

Hækken mod nord har haft et stille år. Den er blevet klippet – lidt sent og ikke helt så tæt som vi kunne ønske det, men jeg mener ikke, der har været de store sammenstød i år.

Hjemmesiden lever en stille tilværelse, men jeg synes nu, det er godt, at have vore servitutter og de byplanvedtægter der er lyst på ejendommene placeret et sted, hvor alle kan gå ind og studere dem. Det kan være at vi skal undlade at sætte regnskab og beretning på siden ?

Vore kloarker har kun været stoppet et par gange i år, så der er noget der tyder på, at der bliver skyllet godt ud – bliv ved med det.

I efteråret havde vi besøg af noget vi troede var **rotter**. De holdt til under Gretas terrasse og var så gået ind i Lis' have og videre til gærddet hos Henning og Sus. Vi rekvirerede en rottemand fra kommunen, men han sagde, at det ikke var rotter. Vi købte så noget karbid, som vi lagde ud og så blev der stille. Men det er ubehageligt. Jeg vil derfor henstille, at vi ikke fodrer fugle direkte på jorden, da det jo som bekendt tiltrækker den slags dyr.

Fibernet fra FIBIA – et datterselskab til SEAS-NVE – har været forbi og gravet kabler ned. Heldigvis ikke på vores grund, men ude på stien. Det startede med store kampagner og det gik fint i starten, men nu synes jeg godt nok, det er gået lidt i stå. Jeg har indtil for 14 dage siden forgæves forsøgt at få oplysning om, hvornår de kommer til os. Men for 14 dage siden kontaktede de os så. Vi var faldet ned mellem 2 stole, fordi vi var en forening og de ikke havde fået en gravetilladelse. Jeg mente ikke jeg kunne skrive unde på sådan en på jeres vegne. Men det har jeg gjort nu og det ser ud til, at de vil grave et kabel ned ude på græsplænen og så skyde et kabel ind til huset der hvor de fleste har deres antennebox. De vil gerne gøre det til alle, så de ikke skal grave igen, hvis der kommer nye ejere eller hvis dem der ikke har tilmeldt sig kommer i tanke om, at de gerne vil være med alligevel. Vi har sagt, at de selv må indhente tilladelse til at grave på græsplænen.

Jeg synes der bliver kørt en del på vores flisevej, måske også mere end med store laster. Måske skal vi bare give frit løb, så må det holde så længe det kan – og så må vi betale regningen for omlægning af vejen.

Jeg har personligt overvejelser om etablering af en carport – enten på vor egen grund eller på parkeringspladsen, men det kan vi drøfte under indkomne forslag.

Ja, det er i store træk, hvad der er sket i det forløbne år i vor forening.

Per Sørensen

3 **Årsregnskab med revisors påtegning og godkendelse.**

Kasserer Mette Juul forelagde regnskabet – hun udleverede kopier (ikke underskrevne) – Eigil bekræftede, at det var revideret, godkendt og underskrevet.

4 **Vedligeholdelsesplan for ejendommen – udgår**

5 **Forslag jf. §4**

Opstregning af P-pladser. Der var enighed om, at der opstreges på ny, De gamle striber er næsten slidt væk. Det tilstræbes at få en ekstra plads i hver side.

6 **Forelæggelse af budget til godkendelse**

Mette fremlagde forslag til budget – godkendt uden spørgsmål.

7 **Valg af formand**

Kun lige år – udgår

8 **Valg af bestyrelsesmedlemmer**

Genvalg

9 **Valg af suppleanter**

Genvalg

1

0 **Valg af revisor (Bilagskontrollant iflg. Eigil)**

Genvalg

11 **Evt.**

Det grønne område og badebroen blev debatteret livligt. Det overvejende flertal (ingen afstemning) er af den opfattelse, at det er rart med liv på det grønne område og på broen. Der har de sidste mange år kun være meget få beklagelige episoder, hvorfor flertallet ikke ønsker skiltning til imødegåelse af fremmedes brug af området.

Per Sørensen fremlagde ønske om mulighed for opførelse af carporte på vores egen matrikel – der var ikke udelt begejstring for forslaget. En videre behandling kræver nok et større forarbejde – klarlægning af ejerforhold, matrikulering m.v. Spørgsmålet kan evt. blive bragt frem på en kommende generalforsamling.

Ref: Alf Olsen 2015.05.12

Dirigent: Eigil Grønholt

